
БЕРЕЗНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

НАКАЗ 

31.05.2023                                           м.Березне                                               №10-у 

 

Про зарахування дітей  

до закладу загальної середньої освіти 

 

     Відповідно до Закону України «Про освіту» від 05 вересня 2017 року 

№2145-VІІІ та статті 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

наказу Міністерства освіти і науки   України від 16 квітня 2018 року № 367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрованого в  Міністерстві юстиції України 05.05.2018 

за № 564/32016,  наказів відділу освіти, молоді та спорту Березнівської міської 

ради від 03 квітня 2023 року №38 «Про визначення дати початку прийому заяв 

для зарахування до закладів загальної середньої освіти у 2023-2024 

навчальному році», та БЕРЕЗНІВСЬКОГО  ЛІЦЕЮ №2 від 03.04.2023 № 56 

«Про визначення дати початку прийому заяв для зарахування до закладів 

загальної середньої освіти у 2023-2024 навчальному році», наказу МОН «Про 

деякі питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану в Україні» від 28.03.2022 № 274 зі змінами, 

Статуту навчального закладу, згідно заяв батьків та поданих документів (копії 

свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою 

первинної облікової документації № 086-1/о, карти щеплень), з метою  

впровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 

загальної середньої освіти  «Нова українська школа»,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати дітей, які проживають на території обслуговування закладу 

освіти, згідно списку, що додається (додаток 1). 

 

2.Зараховувати дітей, які є рідними братами або сестрами учнів, які здобувають 

освіту у закладі; дітей працівників навчального  закладу, згідно списку, що 

додається (додаток 2). 

3. Секретар-друкарці ліцею Наталії ЗАХАРЧУК  внести прізвища та  дані про 

учнів до алфавітної книги за відповідними літерами. 

                                                                                            До 01.09.2023  року 

 

4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Тетяні ЯНИЦЬКІЙ 

розмістити даний наказ на сайті ліцею. 

http://osvita.ua/legislation/law/2232/
https://edirshkoly.mcfr.ua/npd-doc?npmid=94&npid=67090
https://edirshkoly.mcfr.ua/npd-doc?npmid=94&npid=67090
https://edirshkoly.mcfr.ua/npd-doc?npmid=94&npid=67090


                                                                                                    До 01.06.2023  року 

5. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи ТетянуЯНИЦЬКУ. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

 

Директор                                                                                    Галина КОВАЛЬЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:       Тетяна ЯНИЦЬКА 

 

 



                                                                              Додаток 1  

                                                                              до наказу БЕРЕЗНІВСЬКОГО  

ЛІЦЕЮ№2 

                                                                             31.05.2023 № 

 

Список  дітей, які проживають на території обслуговування закладу освіти 

 

№ Прізвище  дитини Адреса 

1.  АНДРОЩУК   

2.  БОРИСОВА   

3.  БОЮКА   

4.  БАДИГА   

5.  БАБИЧ   

6.  ВЛАСЮК   

7.  ВОЛОШИН   

8.  ВАСЮК   

9.  ГАЛАЙЧУК   

10.  ГАВРИЛЮК    

11.  ГАРБАР   

12.  ГАЛАН   

13.  ГУРІНЧУК   

14.  ГОРБАТЮК   

15.  ДРАГАНЧУК   

16.  ЖАБЧИК   

17.  ЗВЯГІНА   

18.  ЗУБЧИК   

19.  ІВАНОВА   

20.  ІВАНОВ   

21.  КОВАЛЬЧУК   

22.  КОВАЛЬЧУК   

23.  КОВАЛЬЧУК  

24.  КОНДРАТЮК   

25.  КОНДРАТЮК   

26.  КЛІЙЧУК   

27.  КОМАР    

28.  КОРНІЙЧУК   

29.  КОНОНЧУК   

30.  КОЛОМІЙЧУК   

31.  КОЛОМІЙЧУК   

32.  ЛЕБЕДИНСЬКИЙ   

33.  ЛУК’ЯНЧУК   

34.  ЛУК’ЯНЧУК   

35.  ЛЕВЧИК   

36.  ЛЕВЧЕНКО   

37.  МОРОЗ   



38.  МУДРА    

39.  МАМЧУР   

40.  МАЗЕПА   

41.  МУХАРОВСЬКА   

42.  НАТЯЖКО   

43.  НАЛИВАЙКО   

44.  НАДЕЙКО   

45.  ОСІЙЧУК   

46.  ОМЕЛЯН   

47.  ОДЕЙЧУК    

48.  ОСІЙЧУК   

49.  ОЛЕКСІН   

50.  ОВДІЙЧУК   

51.  ОВДІЙЧУК   

52.  ПИЛІПАКА   

53.  ПОСТОЄВА   

54.  ПЕРЕПЕЧАЙ   

55.  ПРОКОПИШИН    

56.  ПРОКОПЧУК   

57.  ПОПАЧ   

58.  ПРИМАК   

59.  ПИЛИПАКА   

60.  РАДЬКО   

61.  РИЦЬКА   

62.  РОМАНОВИЧ    

63.  РОМАНОВИЧ    

64.  РУБЕЛЬ   

65.  СЕМЕНОВИЧ  

66.  СИДОРУК  

67.  СТАХНЮК  

68.  СТЕЛЬМАХ  

69.  СТЕПАНЕНКО   

70.  СТРАПЧУК  

71.  ТАРГОНІЙ  

72.  ТИМОЩУК   

73.  ТИМОЩУК   

74.  ТИХОНЧУК  

75.  ТКАЧ    

76.  ТКАЧ   

77.  ТОЛОЧИК  

78.  ФЕДАС   

79.  ФЕДАС   

80.  ЦАРУК    

81.  ЧУГАЙ   

82.  ШНАЙДЕР   



83.  ЮСЕНКО   

84.  ЯКУБА   

 

 

Директор                                                                                    Галина КОВАЛЬЧУК 

 

 

 

                                                                         Додаток 2 

                                                                          до наказу БЕРЕЗНІВСЬКОГО  

ЛІЦЕЮ№2 

                                                                          31.05.2023 № 

 

Список дітей, які є рідними братами або сестрами учнів, які здобувають освіту 

у нашому закладі; дітей працівників нашого навчального  закладу 

 

 Прізвище, ім’я, по батькові 

1 ГЕРАСИМЧУК   

2 ГОРКОВЕЦЬ  

3 КОЛОС  

 МАСЛАК   

 ПОКАЛЬЧУК  

 РАДЬКО  

 СИЧИК  

 

 

Директор                                                                                    Галина КОВАЛЬЧУК 
 

 

 

 

 

 

 

 


